
ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o.
 Běhounská 19, 656 34 Brno 

tel | 542 217 898 | fax | 542 216 185 
info@cebus.cz | www.cebus.cz

Smlouva o zájezdu 09/2018
uzavřená podle ustanovení § 2521 a násl. občanského zákoníku 

- zákona č. 89/2012 Sb.

I. Účastníci
Cestovní kancelář: Čebus, cestovní kancelář, s.r.o.
                               Běhounská 19, 656 34 Brno
                               IČ 26222094 DIČ CZ26222094
                               Bankovní spojení: 
Zastoupená: Mgr. Miroslavem Polákem, jednatelem CK ČEBUS Brno
        
Zákazník: Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace

                 Jílová 36g, 639 00 Brno

                 IČ 00638013
                 DIČ CZ 00638013
Zastoupený: Ing. Andrzejem Bartośem - ředitel, ředitelem školy

II. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je závazek cestovní kanceláře poskytnout za podmínek a v rozsahu dále
dohodnutém zákazníkovi individuálně sjednaný zájezd (dále jen “zájezd“) a závazek zákazní-
ka zaplatit cestovní kanceláři smluvenou cenu.

III. Vymezení zájezdu
1. Kulturně poznávací zájezd pro zaměstnance zákazníka do Francie v termínu od 28. dubna
do 1. května 2018.
         
2.  Program  zájezdu  je  podrobně  popsán  v  příloze  č.1,  jež  tvoří  nedílnou  součást  této
smlouvy.

IV. Rozsah poskytovaných služeb cestovního ruchu v rámci ceny zájezdu

1. 3x ubytování v hotelu, dvoulůžkové pokoje s příslušenstvím.
2. 3x snídaně.
3. Doprava luxusním klimatizovaným autokarem. 
4. Služby česky mluvícího průvodce.
5. Povinné pojištění CK proti úpadku.

IČ 26222094 | DIČ CZ-26222094 | zapsáno v OR vedeném u KS v Brně, C 37951 | bankovní spojení ČSOB 167178652/0300



V. Cena a platební podmínky

1.  Dohodou  účastníků  se  sjednává  cena  zájezdu  na  osobu  4.890  Kč  včetně  DPH  při
plánovaném  počtu  40  platících  účastníků,  tj.  celkem  195.600  Kč.  Při  poklesu  platících
účastníků pod 40 osob bude cena na osobu překalkulována dle skutečných nákladů – viz
nabídka, která je součástí přílohy k této smlouvě
2. V ceně je zahrnuto: doprava, 3x ubytování se snídaní, služby průvodce, pojištění CK proti
úpadku.
3.  Zákazník  je  povinen uhradit  tuto  částku  cestovní  kanceláři  do 20.  dubna 2018.  První
faktura na částečnou úhradu ve výši cca 50% bude zaslána do 15. března 2018 se splatností
do 20. března 2018. Konečná faktura bude zaslána do 15. dubna 2018 se splatností do 20.
dubna 2018. 

VI. Povinnosti zákazníka
Zákazník je povinen dodat nejpozději 10 dní před odjezdem:
- seznam účastníků zájezdu obsahující jméno a příjmení.
- požadované složení pokojů.

VII. Další ustanovení
Vše ostatní, co neobsahuje tato cestovní smlouva, se řídí „Všeobecnými a záručními 
podmínkami účasti na zájezdech a pobytech zajišťovaných a organizovaných společností 
ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o., Brno, IČ 262 22 094“, které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy, a zákonem č. 214/2006 Sb. 
Vzhledem k veřejnoprávnímu  charakteru  kupujícího  prodávající  svým podpisem pod touto
smlouvou mimo jiné uděluje  objednateli  svůj  výslovný souhlas  se zveřejněním smluvních
podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných
právních  předpisů  (zejména  zákona  340/2015  Sb.  o  registru  smluv).  Smluvní  strany  se
dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede kupující. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Cestovní kancelář:                                                           Zákazník:
Mgr. Miroslav Polák    Ing. Andrzej Bartoś

V Brně dne 2. 3. 2018

Přílohy:
1. Program zájezdu
2. Všeobecné a záruční podmínky účasti na zájezdech a pobytech zajišťovaných a 
organizovaných společností ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o., Brno, IČ 262 22 094
3. Kopie dokladu o řádném pojištění CK ČEBUS pro případ úpadku


